Tanah seluas 38.000 m2 dari Hendra Sutanto yang berlokasi di Desa/Kelurahan Warembungan,
Kecamatan Pineleng, Kabupaten Minahasa, Propinsi Sulawesi Utara berdasarkan Akta Perjanjian
Pengikatan Jual Beli No. 58 tanggal 28 Februari 2023, yang dibuat di hadapan Notaris Elriek
Christian Runtukahu, S.l-1., di Kabupaten Minahasa sebesar Rp10.374.000.000,- (sepuluh milyar
tiga ratus tujuh puluh empat juta Rupiah).

Dimana sampai laporan keuangan untuk periode berakhir 31 Desember 2A24 dikeluarkan proses
balik nama menjadi kepemilikan PT Minahasa Mambangun Hebat Tbk tersebut belurn dapat
dilakukan dikarenakan adanya kendala atas perijinan tanah yang belum dilakukan.

[...]

Pembayaran Utang Bank -                                  (532.000.000)          

Saldo Akhir 2.628.000.000         -                                  

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk

Jenis Kredit : Kredit Modal Kerja Pengembang
Jumlah Plafon : Rp14.850.000.000 (empat belas milyar delapan ratus lima puluh juta rupiah)
Bentuk Kredit : Pseudo R/C Maks CO Menurun - Non Revolving
Tujuan Penggunaan :

Jangka Waktu :
Avaibility Periode : 12 (dua belas) bulan, terhitung sejak penandatanganan perjanjian kredit
Suku Bunga : 11,50% per tahun
Agunan Kredit -

-
-

-

[...]

B.223/KC-XII/ADK/07/2022 tanggal 13 Juli 2022, PT Minahasa
Membangun Hebat mendapat fasilitas kredit dari PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk, dengan ketentuan
sebagai berikut:

Tambahan Modal Kerja Pengembang untuk pembangunan rumah atas proyek
perumahan Sawangan Permai.

Rp2.962.400.000 (dua milyar sembilan ratus enam puluh dua juta empat ratus ribu
rupiah)

Berdasarkan Surat Penawaran Putusan Kredit (SPPK) No. B.227/KC-XII/ADK/07/2022 tanggal 13 Juli 2022,
tanpa persetujuan tertulis terlebih dahulu dari PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk, tidak diperkenankan,
antara lain tetapi tidak terbatas pada hal-hal sebagai berikut: